1 24.10.17 / de / 934
Zeitkreis
Zeitbereiche:	 0,05	 ...	 1 s	 0,15	 ...	 3 s
	 0,5	 ...	 10 s	 1,5	 ...	 30 s
	 5	 ...	 100 s	 15	 ...	 300 s
Zeiteinstellung:	 stufenlos, an Absolutskala
Wiederholgenauigkeit:	 ≤ ± 1 %
Mindesteinschaltzeit:	 25 ms

•	 Zeitbereich:	 0,5 ... 10 s
•	 Baubreite:	 45 mm
Bestellbeispiel für Variante
BA 7954   .82   /_ _ _   DC 24 V   0,5 ... 10 s
	 Zeitbereich
	 Nennspannung
	 Variante, bei Bedarf
	 Kontaktbestückung
	 Gerätetyp
Zubehör
ZWS 20 SL, ZWS 35 SL:	 Vorwiderstände
M5378_c
ZWS 20 SL= 82
ZWS 8 SL= 69
ZWS 35 SL= 120
35
15
4,
3
13
für BA 7954:
ET 4762-5	 Adapter
	 Artikelnummer: 0023119
für AI 954 N:
K 70-34	 Abdeckhaube
	 Artikelnummer: 0011790
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356